Venho por meio deste, informar que o valor estimado cujo objeto é a Contratação de 

serviço de divulgação em sites, www.visaosurubim.com.br, de matérias relacionadas a 

atividade da Câmara Municipal de Vereadores de Surubim, perfaz o valor mensal de 

R$1.600,00 (um  mil e seiscentos reais) por mês, totalizando o valor de R$16.500,00 

(dezesseis mil e quinhentos reais) para o período de 11 (onze) meses. 

​ Sem mais para o momento. 

Surubim-PE, 18 de janeiro de 2024. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Diretor de Compras 

Av. Monsenhor Luiz Ferreira Lima, 95                                                                Fone: